Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326   -   CEP: 88745-000    -    Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Capivari de Baixo, 06 de setembro de 2002.

INTERSUL-130/2002

Ilmo. Sr.
Luciano Flávio Andriani
M.D. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S/A.
Florianópolis - SC

Ref.: Negociação Coletiva 2002

Prezado Senhor:

Vimos solicitar autorização de visita na Usina de Ita, no dia 29.09.02, às 10:00 horas, aos
participantes da Plenária de fechamento de pauta, que será realizada no dia 28.09.02,
naquela cidade.
Aproveitamos ainda, para solicitar agenda com a Diretoria dessa empresa, para o dia
03.10.02, às 14:00 horas, para a entrega da Pauta de Reivindicações da categoria, tendo
em vista o Acordo Coletivo 2002/2003.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da Intersul